关于05级本科毕业生清欠考试安排的通知

各教学单位及05级本科毕业班学生：

兹定于5月4日下午2:00开始05级毕业生不及格课程的清欠考试，现将具体事宜通知如下：

一、考试时间、地点及考试应带的证件

1、注意查看考试具体安排，新校区张贴在基础教学楼北门教务处宣传栏，老校区张贴在浴室门口宣传栏，同时可在各系系办公室和学院主页查看。

2、本次清欠考试学生必须携带准考证或学生证参加考试，凡无证件者不得参加考试。如没有准考证的学生，请及时到教务处教务科（新校区102室）办理。
二、严格按照清欠考试安排参加相应课程的考试，不得擅自跨专业参加考试，否则成绩不予认可。

三、请05级毕业生（包括延长学制学生、换证考试学生）相互转告，认真复习，积极备考。请珍惜本次清欠机会，按时参加考试，如不按时参加考试，学院将认定为自动放弃本次考试机会。

四、严格遵守考试有关规定，遵守考场纪律，严禁考试作弊。切勿因考试作弊，取消学位授予资格。
五、换证考试学生需携带结业证，提前到教务科办理相关手续后方可参加考试。
六、监考教师要认真履行《西安邮电学院监考职责》，严格监考。
七、为保障毕业生后续工作顺利开展，请各教学单位务必于考试课程结束后三天内，及时录入成绩并将成绩单交教务处教务科。
特此通知

附：2005级毕业生清欠考试安排表一（5月4日—7日）
教务处

2009/4/24
①
2005级毕业生清欠考试安排表一（新校区）
	考试时间
	考试课程
	考生所属系（专业）
	人数
	考试

地点
	主考
	监考
	备注

	5月4日

星期一
	14:00—16:00
	邓小平理论和三个代表重要思想概论A
	新校区05级
	21
	A105

	16:10—18:10
	专业英语
	通信系05级
	25
	A405

	5月5日

星期二
	8:00—10:00
	半导体物理与器件
	科技05级
	1
	A105

	专业英语
	电信系05级
	2

	现场总线技术A
	自动、测控05级
	13

	现代密码学
	安全05级
	4

	10:10—12:10
	马克思主义政治经济学原理
	新校区05级
	12
	A405

	14:00—16:00
	现代通信网A
	通工05级
	39
	A305

	离散数学A
	计科工程型、计科网络科学型05级
	13
	A401
	刘建元
	贾晖

	离散数学A
	网络工程型05级
	20

	应用光学
	光信息、科技05级
	6
	A312

	微波技术基础
	电子、科技05级
	4

	16:10—18:10
	专业英语
	计算机系05级
	13
	A412
	杨立法

	专业英语
	信控系05级
	5

	毛泽东思想概论
	网络、通工05级
	2

	5月6日

星期三
	8:00—10:00
	计算机控制技术A
	自动、测控05级
	2
	A517
	朱筠

	密码学基础
	安全05级
	2

	编译原理
	计科05级
	8

	移动通信原理与系统（非无线方向）
	通工05级
	7

	半导体器件
	科技、微电子05级
	3

	考试时间
	考试课程
	考生所属系（专业）
	人数
	考试

地点
	主考
	监考
	备注

	5月6日

星期三
	10:10—12:10
	网络规划与设计A
	网络工程型、计科网络科学型05级
	56
	B228
	王博
	张弛

	算法设计与分析
	计科工程05级
	1

	集成电路测试和封装
	电科、微电子05级
	9

	14:00—16:00
	现代交换技术
	通工05级
	54
	B218

	力学与热学B
	物理05级
	3

	数学分析(III)
	信息05级
	4

	16:10—18:10
	算法分析与设计
	安全05级
	1
	A101
	朱广华

	verilogHDL设计基础
	电科（工程）05级
	3

	网络操作系统
	网络05级
	4

	现场总线技术A
	自动、测控05级
	13

	5月7日

星期四
	8:00—10:00
	多媒体技术与通信
	电子05级
	2
	A105

	光纤通信
	通工05级
	24

	集成电路工艺原理
	电科、微电子05级
	9
	A120
	孟伟君

	C＋＋程序设计
	网络工程型05级
	8

	10:10—12:10
	光接入网技术
	科技05级
	12
	A405

	无线通信原理（无线方向）
	通工05级
	12

	微机原理与接口技术A
	安全05级
	18
	A417

	微机原理与接口技术A
	自动、测控05级
	11

	14:00—16:00
	高等数学I
	新校区05级
	55
	B132

	16:10—18:10
	通信网安全
	安全05级
	50
	B118

	误差理论与数据处理A
	测控05级
	6

	现代控制理论
	自动05级
	2

	马克思主义哲学原理
	通工、电子05级
	3

教务处
2009/4/24
①
2005级毕业生清欠考试安排表一（老校区）
	考试时间
	考试课程
	考生所属系（专业）
	人数
	考试

地点
	主考
	监考
	备注

	5月4日

星期一
	14:00—16:00
	邓小平理论和三个代表重要思想概论A
	经济05级
	1
	308

	管理会计A
	财管05级
	2

	绩效管理
	人力05级
	1

	经济统计学
	商务05级
	1

	16:10—18:10
	经济法B
	工商、财管、营销05级
	4
	103

	经济学
	工业05级
	4

	5月5日

星期二
	8:00—10:00
	营销策划与案例分析
	营销05级
	6
	216

	网络经济学B
	工商05级
	1

	财政学
	财管05级
	1

	高级电子商务技术A
	商务05级
	3

	10:10—12:10
	马克思主义政治经济学原理
	老校区05级
	24
	209

	14:00—16:00
	初级会计学B
	会计、财管05级
	5
	216

	邮政组织管理
	工商、信管05级
	2

	经济法A
	商务05级
	1

	计量经济学
	营销、经济05级
	2

	16:10—18:10
	产业经济学
	工商、财管05级
	6
	308

	国际贸易A
	国贸、营销05级
	2

	毛泽东思想概论
	会计05级
	1

	互联网编程技术
	商务05级
	1

	经济学前沿专题
	经济05级
	1

	5月6日

星期三
	8:00—10:00
	投资学
	工商、财管05级
	8
	113

	电子商务概论
	商务05级
	1

	经济学原著选读
	经济05级
	1

	考试时间
	考试课程
	考生所属系（专业）
	人数
	考试

地点
	主考
	监考
	备注

	5月6日

星期三
	8:00—10:00
	区域经济学
	经济05级
	1
	113

	电子商务案例分析
	商务05级
	1

	10:10—12:10
	会计学A
	经济05级
	3
	309

	会计学B
	营销05级
	4

	会计学C
	工商、商务05级
	6

	会计学基础
	工管05级
	1

	14:00—16:00
	中级财务会计（Ⅰ）
	财管、会计05级
	3
	208

	物流营销学
	物流05级
	1

	市场营销
	信管05级
	2

	数据库
	物流05级
	1

	生产管理
	工业05级
	1

	16:10—18:10
	博弈论与信息经济学A
	经济05级
	1
	209

	统计学
	财管、工业、会计、物流、信管05级
	16

	组织行为学
	工商05级
	2

	5月7日

星期四
	8:00—10:00
	财务管理学B
	工管05级
	14
	309

	财务管理学B
	商务05级
	3

	财务报表分析
	会计05级
	1

	14:00—16:00
	高等数学I
	老校区05级
	15
	216

	16:10—18:10
	马克思主义哲学原理
	商务、会计05级
	2
	316

	计量经济学A
	工商05级
	2

	战略管理
	工商、财管05级
	3

教务处

2008/4/24